
  

METER DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

e) 

RESOLUÇÃO Nº 08/2016, DE 01 DE MARÇO DE 2016 

O 

Referenda a Resolução 7 n. 

141/2015, de 10 de dezembro de 

2015 

O PRESIDENTE DO. CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO , 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de - 
suas atribuições regulamentares e, considerando a decisão do Conselho: Superior na reunião « 

: do dia 01 de março de 2016, : 

RESOLVE: 

Referendar a Resolução n.º 141/2015, de 10 de dezembro de 2015. que 

aprova o Projeto Pedagógico e autoriza a Reformulação do curso Técnico em 
Administração Concomitante/Subsequente ao Ensino Médio, câmpus Jacareí, na forma do 
anexo. 

CGE 
EDUARDO ANTÔNIO MODENA 

Eine Li Apto Ane rçS, s éra prt dê ET PED PoE dci pages To Mao pá rar gi pda tafaa supdaé e gra


